
 

 

 

ПРОГРАМА 
 

За работа на Управниот одбор на ЈКП Дервен во 2023 година 

 

 

 

1. Усвојување на Пописниот елаборат за извршен попис на имовината на претпријатието за 2022 

година. 

Рок: 08.02.2023год. 

 

2. Усвојување на Годишната сметка и Извештајот за работењето на претпријатието во 2022 година. 

Рок: 28.02.2023год. 

 

3. Разгледување на резултатите од работењето на претпријатието од првото тромесечие во 2023 

година (финансово и оперативно). 

Рок: 10.05.2023год. 

 

4. Разгледување на резултатите од работењето на претпријатието од првото полугодие во 2023 

година (финансово и оперативно). 

Рок: 25.09.2023год. 

 

5. Разгледување на резултатите од работењето на претпријатието за деветомесечие во тековната 

2023 година (финансово и оперативно). 

Рок: 10.11.2023год. 

 

6. Донесување на Планот за работа на претпријатието за 2023година. 

Рок: 30.12.2022 год. 

 

7. Усвојување на План за јавни набавки за 2023 година. 

Рок: 30.12.2022год. 

 

8. Разгледување на доставени извештаи од Надзорниот одбор за контрола над материјалното-

финансиско работење на претпријатието. 

 

9. Донесување на одлуки од тековното работење на претпријатието. 

 

10. Усогласување на нормативните акти од претпријатието со новодонесените закони во тековната 

2023 година. 

 

 

Доставено до: 

-Архива        ПРЕТСЕДАТЕЛ  

-Списи на У.О               на Управниот одбор 

-Членови на У.О           Дипл.Правник Александар Јаковлевски 

 

 


